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حذف شد

احضار کرد

فتوا در بورس

درد شکم

جعبه سیاه 

بسیاری از فساد ها 

پنهان می کنند

قهر با صندوق 

»شومن سیاسی« 

قصد خودکشی 

عیسی شریفی 

در حالی که قرار بود »دورهمی« با حضور مجید صالحی آخر هفته از شــبکه نسیم 
پخش شود، برنامه از کنداکتور پخش حذف شد. هنوز دلیل این اتفاق رسما اعلام نشده، 
اما به نظر می رســد این اتفاق به دلیل فعالیت های اخیر مجید صالحی در حوزه اجرا در 
فضای مجازی باشد که باعث شده تلویزیون ترجیح بدهد حضور او در برنامه پرمخاطب 

»دورهمی« را ممنوع کند.

منابع خبری در عراق اعلام کردند: وزارت امور خارجه این کشــور، سفیر ایران در 
بغداد را احضار کرد.خبرگزاری عراق گزارش داد: وزارت امور خارجه سفیر ایران را احضار 
و مراتب اعتراض عراق را به وی ابلاغ کرد. این وزارتخانه در بیانیه ای اعلام کرد که احضار 
سفیر ایران در اعتراض به آنچه بمباران روستا های مرزی در ارتفاعات آلانه از توابع شهر 
حاج عمران واقع در استان اربیل این کشور خوانده، صورت گرفته است. این وزارتخانه 
عراقی افزود: وزارت امور خارجه بر تمایل عراق برای تداوم وتوسعه روابط تاریخی میان 
دو کشور و در عین حال محکومیت چنین اقداماتی و اهمیت اصرار طرف ایرانی بر احترام به 
حاکمیت عراق و توقف انجام چنین اقداماتی و بررسی راه های همکاری دوجانبه مشترک 

در زمینه تامین امنیت و برقراری ثبات در مرز های مشترک تاکید می کند.

یک مرجع تقلید در فتوایی سرمایه گذاری در بورس را مشروط به واقعی و شفاف 
بودن فعالیت اقتصادی بورســی دانست. آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید به 
سوالی در رابطه با حکم سرمایه گذاری در بازار بورس پاسخ داده است. در متن این سوال 
از این مرجع تقلید آمده است، سرمایه گذاری در بورس از نظر شرعی مانعی دارد؟ وی در 
پاسخ بیان کرده است که بورس هرگاه مربوط به سهام کارخانه ها یا مراکز اقتصادی دیگر 

باشد که وجود خارجی دارند، و مقدار سهم و قیمت آن کاملا روشن باشد، مانعی ندارد.

»مردانی«، عضو کمیته کشوری کرونا گفت: یکی از مشکلات بیماران مبتلا به کرونا 
مســائل گوارشی اســت. ۳۰ درصد از بیماران، گرفتار مشکلات دستگاه گوارشی مانند 
اسهال، تهوع، استفراغ، بی اشتهایی و درد شکم می شوند که در فصل تابستان بیشتر از سایر 
فصل هاست. در فصل تابستان به دلیل افزایش تحرک کودکان و نوجوانان احتمال انتقال 
ویروس کرونا از افراد آلوده به کودکان به دلیل تردد زیاد افزایش پیدا می کند. اســهال و 
استفراغ همراه با تب، بدن درد و گاهی سرفه و در برخی مواقع اسهال، استفراغ و درد شکم 
به صورت طولانی مدت ممکن است از نشانه های بیماری کرونا باشد. به همین دلیل افراد 

در این صورت باید با پزشک مشورت کنند و تست کرونا بدهند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: درخصوص تاخیر در بازخوانی جعبه سیاه هواپیمای 
اوکراینی هیچ اتفاقی جزو موضوع شیوع کرونا در میان نبوده و هیات ایرانی و کمیته سانحه 
منتظر هماهنگی نهایی بین گروه ها هستند تا در اولین فرصت بازخوانی جعبه سیاه انجام 
گیرد. اوکراین اعلام کرده اســت که امکان خواندن جعبه ســیاه را فراهم کرده است. چرا 
که کارخانه سازنده هر هواپیمایی مکلف است نرم افزار و داکیومنت های مورد نظر برای 

خواندن جبعه سیاه را به هر شرکتی که پرواز را انجام می دهد، ارائه دهد.

حجت الاســلام ابوالقاسم علیزاده گفت : این که امروز در کنار دست یک شخصی 
بزرگ، فردی مفسد سر درمی آورد که پرونده اش جعبه سیاه بسیاری از فساد ها در کشور 
است، کلام رهبر معظم انقلاب را ثابت می کند که باید بیش از گذشته حواسمان به نفوذی ها 
باشد. امروز با تلاش های رئیس قوه قضائیه، مبارزه با فساد از درون قوه و از حوزه ریاست 

آغاز شده تا این اطمینان به مردم داده شود که مبارزه با فساد با قدرت آغاز شده است.

کامل دل پسند جامعه شناس و پژوهشگر توسعه گفت : کرونا فارغ از تمام مشکلاتی که 
برای جسم انسان ها به وجود می آورد، روان انسان ها را نیز در امان نگذاشته  است. افسردگی 
یکی از آسیب های روانی ناشی از شیوع گسترده کرونا بود که حالا طردشدگی نیز به آن اضافه 
شده  است. افراد مبتلا به کرونا معمولا بیماری خود را از دیگران پنهان می کنند چراکه نگران 

حذف شدن از محیط های اجتماعی مختلف و از دست دادن روابط انسانی خود هستند.

حجت الاسلام مجید انصاری از اعضای ارشد مجمع روحانیون مبارز گفت: ما هیچ 
خوشحال نمی شویم که بگوییم رقبای ما با رأی کم به مجلس رفتند. ای کاش اصولگرایان 
با کل ظرفیت به مجلس راه پیدا می کردند. خطر قهر با صندوق رأی را باید همه جریانات 
جدی بگیرند. علل و عوامل را دریابند و برای رفع آن برنامه های علمی و عملی ارائه کنند. 
مشکلات را به گردن یکدیگر نیندازند و فرافکنی نکنند. آن بخشی هم که سهم اصلاح طلبان 
بوده باید آسیب شناسی داخلی شود. بازنگری کنند و اصلاح کنند و اگر در جایی اشتباه 
بود از مردم عذرخواهی کنند. اگر در جایی شــفاف نبود، روشــن کنند و اگر در جایی 
خودخواهی ها و تکروی هایی صورت گرفته برطرف شود. اصلاح طلبان واقعاً متعهدانه 
رفتار کردند. در همین جریان انتخابات، احزاب و گروه های اصلاح طلب، با بی مهری هایی 

که در رد صلاحیت ها به آن ها شده بود نیامدند که انتخابات را تحریم کنند. 

مرتضی طلایی، فعال سیاســی اصولگرا به خبرآنلایــن گفت: در انتخابات ۱۴۰۰ 
جریانات سیاســی باید به ســمت معرفی نیرو های جدید، اما کارآمد حرکت کنند. الزاما 
نباید یک نیروی قدیمی جریان اصولگرا رئیس جمهور شود. رئیسی تصمیم دارد تحول 
در دســتگاه قضا را پیش ببرد، اما شــاید بنا بر مصالحی دولت جوان با محوریت رئیسی 
شــکل بگیرد. خطر روی کار آمدن یک شــومن در انتخابات ۱۴۰۰ وجود دارد، شورای 
نگهبان نیز باید اجازه ورود چنین افرادی را ندهد. وی درباره تحرکات انتخاباتی احمدی 
نژاد گفت:باید کسانی وارد عرصه انتخابات شوند که پس از به قدرت رسیدن دچار توهم 
نشوند و تحت تاثیر اطرافیان خود به ارزش های اصیل نظام و انقلاب پشت نکنند. احمدی 
نژاد که اصل ولایت فقیه را زیر سوال می برد شایسته تایید صلاحیت شدن و رئیس جمهور 
شــدن است؟ باید بپذیریم که ورود احمدی نژاد به عرصه تمام معادلات اصلاح طلبان و 

اصولگرایان را به هم می ریزد.

وکیل مدافع قاضی منصوری با بیان اینکه، من و خانواده ایشــان معتقدیم که قاضی 
منصوری آدمی نبود که قصد خودکشی داشته باشد، گفت: یکی دیگر از دلایلی که قاضی 
منصوری اصرار داشــت به ایران بازگردد دلایل خوبی بود که برای دفاع از خود داشت و 
معتقد بود اتهام دریافت رشوه به ایشان وارد نیست. امیرحسین نجف پورثانی، وکیل مدافع 
غلامرضا منصوری در خصوص جزئیات این پرونده و درگذشت موکلش در رومانی اظهار 
کرد: قاضی منصوری چهارشنبه هفته گذشته خودش را به سفارت معرفی کرد و بعد از آقای 
سفیر اجازه گرفتند و دو شب هم در سفارت حضور داشتند، یعنی از عصر چهارشنبه تا 
پنجشنبه شب در سفارت حضور داشتند و پنجشنبه شب به دلیل حال نامساعد به بیمارستان 
منتقل شدند و به محض اینکه به بیمارستان رسیدند، توسط پلیس رومانی دستگیر شدند.

رئیس سازمان قضایی نیرو های مسلح وی با اشاره به پرونده دادگاه قائم مقام شهردار 
اسبق تهران، تصریح کرد: این پرونده بسیار مهم و پیچیده است و به لحاظ بررسی دقیق 
پرونده های اقتصادی ملزم به انجام کار کارشناسی است. وی افزود: تعداد جلسات برگزار 
شده در این پرونده بیش از ۴۰ جلسه است همچنین پرونده ۹ متهم دارد که ۲ نفر از متهمان 
این پرونده یعنی آقای سیف و آقای شریفی در بازداشت به سر می برند و ۷ نفر دیگر با قید 
وثیقه آزاد هستند. حجت الاسلام و المسلمین بهرامی در خصوص اتفاقات رخ داده در مرز 
ایران و افغانستان گفت: در خصوص این پرونده لازم بود تا تحقیقات میدانی انجام شود 
از مقامات مســئول خود در اســتان های مرزی اعم از مرزبانی، اداره کل وزارت اطلاعات 
و مســئولان وزارت خارجه استعلامات مربوطه اخذ شد. وی افزود: در بررسی هایی که 
صورت گرفت هیچگونه آثاری مبنی بر این که جمهوری اسلامی ایران در خصوص ناپدید 
شدن اتباع افاغنه دخیل باشند محرز نشد، لذا نباید نقش قاچاقچیان انسان را فراموش کنیم 
که برای گرفتن پول های کلان از افراد؛ آن ها را از مرز خارج می کنند و ناگفته نماند که در 
زمان ناپدید شدن اتباع افغان وقوع سیل نیز در این محل گزارش شده بود و احتمال دارد 

که این افراد در این سیل غرق شده باشند.

اخبار ویژه ... قالیباف رییس مجلس: 

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان

مذاکره با آمریکا مضر و ممنوع و مذاکره با 
کشورهای اروپایی با حداکثر بی اعتمادی است

وزیر کشور:

دستگاه های مختلف بدون همراهی اصناف در مهار کرونا 
موفق نمی شدند

سرویس سیاسی - محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه 
علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در واکنش به قطعنامه 
آژانس بین المللــی در مورد ایران اظهار کرد: طی روزهای 
گذشــته بحث هایی درباره ی موضوع هسته ای در سطح 
سیاسی و رسانه ای مطرح شده که لازم می دانم چند نکته به 
استحضار برسانم. ظرف روزهای گذشته کشورهای غربی 
به ویژه آمریکا و متاسفانه بخشی از کشورهای اروپایی بار 
دیگر ماهیت غیرقابل اعتمــاد و خصمانه خود را به ملت 
ایران نشــان دادند و برای چند دهمین بار به ما ثابت کردند 
که برای حفظ حقوق و عزت ایران و برای تضمین پیشرفت 
و آرامش کشور راهی جز ایستادگی و مقاومت هوشمندانه 

و تدبیر و خردمندی انقلابی وجود ندارد.
رییس مجلس شــورای اسلامی با بیان این که »رفتار 

دشمن در این ایام گزینه مقاومت فعال را به عنوان یک گزینه 
راهبردی برای ملت ایران تبدیل کرده است«، گفت: پشت 
ســر این سیاست اجماع کامل ملی و سیاسی وجود دارد و 
اراده ملت ایران ضامن و پشتیبان است. از همه کشورهای 
غربی و کســانی که در اتاق های در بسته می نشینند و علیه 
ملت ایران توطئه می کننــد می خواهم به آن اجماع ملی و 
سیاسی توجه داشته باشند. ملت ایران راه مقاومت فعال را 
برگزیده است. این مطالبه ی قاطع ملت ایران و مورد اجماع 
مسئولان اســت و مسیری جز این در ماه های آینده وجود 

نخواهد داشت.
قالیباف آمریکا و اســرائیل را »صحنه گردان قطعنامه 
اخیر آژانس بین المللی« نامید و گفت: این دو  با کارسازی 
خیانت آلود کشورهای اروپایی علیه ایران در شورای حکام 

آژانس قطعنامه را صادر کردند. همه جهان دیدند که با وجود 
همه طراحی هایی که شده بود هیچ اجماع جهانی علیه ایران 
شــکل نگرفت و بعضی قدرت های بزرگ آشکارا با این 
قطعنامه مخالفت کردند. ما اطلاع داریم که بخش بزرگی از 
کسانی که به این قطعنامه رای دادند، تحت فشارهای سنگین 

از جانب آمریکا بودند.
قالیباف در ادامه  ســخنان خود اظهار کرد: ملت ایران 
با اراده سیاســی اخیر خود که در ماه های گذشته به بهترین 
وجه آشــکار شــد بنده و نمایندگان افتخار آن را داریم، بر 
همه تفکرات ســازش گرانه و معامله گرانه مهر باطل زده و 
راه مقاومت فعال را با قدرت انتخاب کرده اســت. البته ما 
مخالف دیپلماسی و مذاکره نیستیم اما عقیده داریم مذاکره 
با آمریکا مطلقا مضر و ممنوع اســت. مذاکره با کشورهای 
اروپایــی باید با حداکثر بی اعتمادی و مذاکره با آژانس باید 
با اطمینان از اســتقلال آنها از قدرت های سلطه گر صورت 
گیرد و مذاکره با بقیه کشــورها نیز براســاس این شاخص  
طراحی می شود که در صحنه های حساس چقدر از حقوق 
و منافع ملت ایران حمایت می کنند. ما اعتقاد داریم هر نوع 
مذاکره باید از موضع قدرت و با اتکاء به اراده مســتحکم 
ملت ایران و توانمندی های دستگاه های مسئول و نهادهای 
انقلابی صورت گیرد.رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به رفتار اروپایی ها در چند ســال اخیر در سیاست خارجی 
خود با ایران، ادامه داد: اروپایی ها به جای آنکه قدردان صبر 
ایران در پیگیری های عدم اجرای تعهدات شــان باشند به 
فرافکنی و فرار رو به جلو روی آورده و کشورها را به رای 
علیه ایران در شــورای حکام واداشتند. حال آنکه ایران از 
مرحله تحریم عبور کرده است. آیا این کشورها اتحاد ملت 
ایران در زیر تابوت شهید سلیمانی را ندیدند که باز هم فکر 

می کنند در تله قطعنامه ها گرفتار می شویم.
قالیباف در پایان ضمن تشــکر از دو کشور روسیه و 
چین، از سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه خواست 
که طرحی در واکنش به قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس 
انــرژی اتمی تنظیم کرده و بــرای تصویب آن به مجلس 

شورای اسلامی بفرستند.

ســرویس سیاسی - وزیر کشــور گفت: اصناف 
کمک شــایانی به کنتــرل این بحــران و برقراری نظم 
اقتصــادی کرده اند و بی تردید بدون همراهی مشــفقانه 
اصناف، توفیق همکاران ما در دســتگاه های مختلف در 

مهار بیماری میسر نبود. 
عبدالرضــا رحمانی فضلی در پیامی ضمن تبریک 
روز اصنــاف و قدردانی از تمامی فعالان جامعه اصناف 
و بازاریان تاکید کرد: از آغاز روند شــکل گیری انقلاب 
اســلامی و پیروزی آن تاکنون در تمام مراحل و مقاطعی 

که کشــور به حمایت و همــکاری فوق العاده اصناف و 
بازاریان عزیز، نیاز داشته است، آنان از تلاش و همراهی 
صمیمانه، کوتاهی نکرده و فعالانه و مشــتاقانه دولت و 

ملت را یاری داده اند.
رحمانــی فضلی در این پیــام تصریح کرد: نقش 
آفرینی مؤثر جامعه بزرگ اصناف در حوادث و فرازهای 
مهم ســال های اخیر نیز، کماکان تداوم داشته و از جمله 
در برابر تحریــم های ظالمانه اقتصادی علیه ملت عزیز 
ایران، به ثبات و آرامش کشــور یاری رسانده است.وی 

اظهار داشــت: با پدیدار شدن ویروس کرونا در کشور 
در روزهای پایانی ســال گذشــته، درست در زمانی که 
فعالان صنوف و بــازار، امید به افزایش حجم فروش و 
رونق تجارت داشتند، مشــکلات جدی و نگرانی های 
جدیدی برای اصناف و بازاریان ایجاد شــد و با وجود 
گذشت چند ماه، تبعات اقتصادی و اجتماعی این بحران 
از جملــه؛ کاهــش درآمد، افزایش اجــاره  بها، افزایش 
هزینه های جاری و مشکلات مختلف در حوزه تولید و 
توزیع، گریبان گیر این قشــر اقتصادی فعال و پر تلاش 

جامعه است.
وزیر کشــور افزود: با این همه همچنان شــاهدیم 
که جامعه بزرگ اصناف با ســاماندهی توانمند، تعامل، 
همراهی و همکاری ارزشــمند خود با دست اندرکاران 
نظام ســلامت کشور، کمک شایانی به کنترل این بحران 
و برقــراری نظم اقتصادی کرده انــد و بی تردید بدون 
همراهی مشفقانه اصناف، توفیق همکاران ما در دستگاه 

های مختلف در مهار بیماری میسر نبود.
رحمانی فضلی خاطر نشان کرد: اکنون به مناسبت 
اول تیرمــاه، ضمن تبریک روز اصناف، مراتب قدردانی 
خــود را از تمامی فعالان جامعه اصناف و بازاریان عزیز 
ابراز می دارم و از خدای بزرگ موفقیت آنان را مســالت 

دارم.
وی ادامــه داد: امیــدوارم هرچه زودتــر، با مهار 
کامل بیماری کرونا، شــاهد سلامتی همه مردم و شادابی 
اصنــاف و بازاریان و یکایک کســبه خدمتگزار و مردم 

عزیز کشورمان باشیم.

رییس مجلس در واکنش به قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس انرژی اتمی مذاکره با آمریکا را »مضر و ممنوع« مذاکره با کشورهای اروپایی را »با حداکثر بی اعتمادی و مذاکره 
با آژانس انرژی اتمی را با »اطمینان از استقلال آنها از قدرت های سلطه گر« عنوان کرد و گفت: اجازه تخطی آژانس از چارچوب های قانونی داده نخواهد شد. 

ســرویس سیاسی -  دبیرکل حزب جمهوریت ایران اســلامی با اشاره به اینکه هنوز 
اصلاح طلبان به موضوع چگونگی حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده اند، 
گفت: با این حال طبیعی است که ذهن ها به سوی برخی اصلاح طلبان مثل جهانگیری یا عارف 

برود که در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشته اند. 
حجت الاســلام  رسول منتجب نیا ، درباره مطرح شدن برخی اسامی اصلاح طلبان برای 
حضــور در انتخابات ریاســت جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: نزدیک به یک ســال تا انتخابات 
ریاست جمهوری باقی مانده و معمولا گمانه زنی های انتخاباتی در این مقطع انجام شده و برخی 
اســامی مطرح می شــوند که طبیعی است، اما تا جایی که من اطلاع دارم، احزاب اصلاح طلب 

تاکنون به بحث انتخابات ریاست جمهوری ورود نکرده اند.
وی ادامه داد: شــوراها یا ائتلاف ها هم در رتبه بعد از احزاب قرار دارند و باید اول بحث 
انتخابات در احزاب انجام شــود ســپس این شوراها یا ائتلاف ها به بحث انتخابات ورود کند؛ 
البته اگر مثل دوره های گذشته این شوراها از قبل تصمیمات خود را بر احزاب تحمیل نکنند. 
در مجمــوع هنوز اصلاح طلبان به موضوع چگونگی حضور در انتخابات و تعیین نامزدهای 

انتخاباتی ورود نکرده اند.
این فعال سیاســی خاطرنشــان کرد: برخی اصلاح طلبان در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور 
داشتند و طبیعی است که اکنون ذهنیت ها به سوی این افراد برای حضور در انتخابات برود مثلا 
این ذهنیت در بین اصلاح طلبان وجود دارد که اسحاق جهانگیری که در انتخابات ۹۶ به نفع 
روحانی فعالیت کرد و در این هفت سال معاون اول رئیس جمهور بود، به انتخابات ۱۴۰۰ ورود 
می کند مخصوصا که مورد حمایت حزب کارگزاران اســت. افراد دیگری هم مثل محمدرضا 

عارف هستند که ممکن است وارد انتخابات شوند.
منتجب نیا  با اشــاره به مطرح شــدن نام سیدحســن خمینی برای حضور در انتخابات 
ریاســت جمهوری، گفت: امام خمینی)ره( راضی نبود اعضای بیت ایشان وارد مسئولیت های 
اجرایی شــوند. به خاطر جایگاه بیت امام )ره(، مصلحت نیســت که سیدحسن خمینی وارد 

انتخابات شود.
دبیرکل حزب جمهوریت ایران اســلامی با بیان اینکه اصلاح طلبان نه عجولانه بلکه به 
تدریج باید وارد موضوع انتخابات ریاست جمهوری شده و زمینه های آن را فراهم کنند تا دچار 
محدودیت های زمانی نشوند، تصریح کرد: برخی می گویند عمر اصلاح طلبان به پایان رسیده 
است اما من تاکید کرده و می کنم که اصلاح طلبی یک تفکر بوده و قابل حذف شدن نیست. این 
جریان ماندگار است و هرچه جلوتر می رویم، علاقه جامعه به این جریان بیشتر می شود اما آنچه 

اهمیت دارد، روش و استراتژی اصلاح طلبان در جهت تحقق اصلاحات است.
وی همچنیــن تاکید کرد: اصلاح طلبان باید اصلاحات را از خود آغاز کنند و روش های 
به روز، مردمی و باانصاف و عدالت در پیش بگیرند. الان اصلاح طلبان دغدغه مجلس را ندارند 
زیرا مجلس در اختیار اصولگرایان است پس باید از این فرصت استفاده کرده و به تقویت جایگاه 
خــود در میــان مردم بپردازند. در جهت کاهش دردهای جامعه حرکت کرده و احزاب خود را 
تقویت کنند. نباید تصور شود که اصلاح طلبان باید به دنبال زندگی شخصی خود بروند زیرا 

اکنون زمان بازسازی اصلاحات است.
منتجب نیا در پاســخ به این پرسش که آیا اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو از نیروهای 
خود حمایت می کنند یا به سوی نامزدهای نیابتی می روند، اظهار کرد: اصل در انتخابات این 
اســت که هر جناحی از نامزد خود حمایت کند اما گاهی برای دفع ضرر بزرگ تر، ضرر کمتر 
انتخاب می شــود. در ســال ۹۲ و ۹۶ اصلاح طلبان برای دفع ضرر و خطر بزرگ تر، به استقبال 
روحانی رفت و شعارها و برنامه های او هم هماهنگ با اصلاح طلبان بود اما اصلاح طلبان برای 
انتخابــات ۱۴۰۰ باید از نیروهــای اصلاح طلب حمایت کنند زیرا نیروهای باتجربه و کارآمد 
زیادی در میان اصلاح طلبان وجود دارند و  به ســمت نامزد نیابتی نروند. اگر اصلاح طلب بر 
نامزد خود اجماع کرده و وحدت نظر داشــته باشــند، بعید نیست مردم به کسی رای دهند که 

صددرصد اصلاح طلب باشد.

سرویس سیاسی -دبیرکل جامعه اسلامی مدیران گفت:جریان های سیاسی در ایران پس 
از انتخابات اثرگذاری خود را از دســت می دهند، زیرا هر حزبی به دنبال کار خود می رود و 

پاسخگوی عملکرد نمایندگان خود نیست.
محمد ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اســلامی مدیران ، درباره عدم توفیق احزاب در 
سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: برای نهادینه سازی مردم سالاری دینی رویکرد 

تحزب گرایی در فضای سیاسی کشور اجتناب ناپذیر است.
وی افزود: فراز و نشــیب هایی که در فضای سیاســی ظرف چهار دهه پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی وجود داشــته و باعث شده اســت که در رقابت های نامتعارف سیاسی در 
انتخابات های مختلف ظرفیت های سیاسی به کلی تخریب و از بین برود، به جهت عدم وجود 
ساختار حزبی مناسب در کشور است.عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه وجود 
ساختار حزبی عاملی برای کادرسازی و اداره کارآمد کشور می شود، اظهار داشت: حزبی که 
در انتخابات پیروز می شود و تصمیم گیری اداره کشور را برعهده می گیرد پاسخگوی عملکرد 
خود اســت و نمی تواند فرافکنی کند.ناظمی اردکانی گفت: در کشورهایی با ساختار حزبی 
وقتی یک حزب پیروز میدان می شود تشکیل کابینه بر عهده اوست، زیرا اقتدار نظام اجرایی و 
هم افزایی آن با نظام تقنینی بسیار حائز اهمیت است. شکل گیری این ساختار در ایران نیاز به 
اصلاح قوانین دارد.وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر علیرغم تصویب و ابلاغ قانون احزاب 
ظرف سه سال گذشته عملًا اتفاق مبارکی نیفتاده است، افزود: این اصلاحات نتوانسته فضای 
سیاســی کشور و رقابت های انتخاباتی را به سمت دو یا سه حزب قدرتمند سوق بدهد، هر 
چند که در ماه های منتهی به انتخابات، احزاب با گرایش اصولگرایی و اصلاح طلبی با یکدیگر 

ائتلاف می کنند و دو جریان سیاسی می سازند و این دو جریان با هم رقابت می کنند.
دبیرکل جامعه اســلامی مدیران اضافه کرد: با این حال ائتلاف جریان های سیاســی در 
ایران پس از انتخابات از هم گسیخته می شوند و اثرگذاری آنها از بین می رود، زیرا هر حزبی به 
دنبال کار خود می رود و پاسخگوی عملکرد نمایندگان خود نیست، در نتیجه انسجام سیاسی 
به وجود نمی آید.ناظمی اردکانی با اشــاره به اینکه زمینه و ظرفیت تحزب گرایی در کشــور 
وجود دارد اما اراده و جسارت لازم در میان فعالان سیاسی نیست، تصریح کرد: ظرفیت قانون 
اساســی اجازه این  کار را می دهد و در صورتی که شورای نگهبان تایید صلاحیت کاندیداها 
را به نهایی شدن آنها در رقابت های درون حزبی دو جریان سیاسی قدرتمند کشور مشروط 
کند زمینه برای تشکیل یک نظام منسجم حزبی فراهم می شود.وی تاکید کرد: علاوه بر این 
وزارت کشور باید کمیسیون ماده احزاب را به سمت ائتلاف های سیاسی با کمک خانه احزاب 
سوق دهد.عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: در صورتی که با اصلاحاتی در قانون 
اساسی حزب پیروز در انتخابات مجلس به صورت مطلق یا نسبی برای تشکیل دولت وزن 
پیدا کند، گام های پیشرفت به سوی یک نظام حزبی مستحکم تر برداشته می شود و اداره کشور 

با کارآمدی بیشتر و هزینه کمتر انجام می گیرد.

رسول منتجب نیا دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی: 

اصلاح طلبان هنوز به انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده اند

ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اسلامی مدیران:

اراده و جسارت لازم در احزاب 
وجود ندارد 

سیاسی

مذاکــره با کشــورهای اروپایــی باید با حداکثر بی اعتمــادی و مذاکره با آژانــس باید با اطمینان 
از اســتقلال آنها از قدرت های ســلطه گر صورت گیرد و مذاکره با بقیه کشــورها نیز براســاس 
ایــن شــاخص  طراحی می شــود که در صحنه های حســاس چقــدر از حقوق و منافــع ملت ایران 
حمایــت می کننــد. ما اعتقــاد داریم هر نــوع مذاکره بایــد از موضع قــدرت و با اتکاء بــه اراده 
مســتحکم ملت ایران و توانمندی های دســتگاه های مســئول و نهادهای انقلابــی صورت گیرد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

فراخوان عمومی ارزیابی شرکت های 
متقاضی حمل و نقل دانش آموزی

در اجرای ماده 6 دستورالعمل اجرایی آیین نامه حمل و نقل دانش آموزان به شماره 
54901 مورخ 97/4/3 و نظر به مصوبه کارگروه استانی ماده 18)سرویس مدارس(، 
در نظر است ســرویس دهی دانش آموزان مدارس کلیه مقاطع تحصیلی در شهر 

بندرعباس به بخش خصوصی واگذار گردد.
لذا از شرکت های واجد شرایط درخواست می شود از روز  دوشنبه99/4/2 لغایت  
99/4/9  حداکثــر به مدت  6 روز کاری در ســاعات اداری به حوزه معاونت برنامه 
ریزی و نظارت سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری، واحد سرویس 
مدارس به نشانی بندرعباس، میدان12تیر، ساختمان اداری پایانه مسافربری خلیج 
فارس به صورت حضوری و با همراه داشــتن مهر مربوطه مراجعه و ضمن ارائه 
درخواست خود، اوراق شرکت در فراخوان را دریافت و مدارک و مستندات فراخوان 
را در پاکت بصورت لاک و مهر تا پایان ساعت اداری سه شنبه99/4/10 به دبیرخانه 

حوزه معاونت برنامه ریزی و نظارت سازمان تحویل نمایند.
هزینه نشر آگهی فراخوان برعهده متقاضیان شرکت در فراخوان می باشد.


